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Datumi sej Komisije za študijske zadeve 2022/2023 

Komisija za študijske zadeve Univerze v Novem mestu Fakultete za poslovne in 

upravne vede je določila časovni načrt svojih sej: 

• 25.10.2022

• 29. 11. 2022

• 21. 12. 2022

• 30. l. 2023

• 27.2.2023

• 29.3.2023

• 22.4.2023

• 29.5.2023

• 28.6.2023

• 27.9.2023

Seje bodo potekale ob 11. uri v prostorih Univerze v Novem mestu Fakultete za 

poslovne in upravne vede v sejni sobi na Rozmanovi ul. 18. 

Predsednica Komisije za študijske 

zadeve 

Prof. dr. Jasmina Starc 


